
 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

  
 ELENCO DECRETI DEL 27 GIUGNO 2013 

DIRETTORE F.F. 

   

Numero Data  

58. 27.06.13 

CONTRIBUTI ALL’AUTORITA’ PER LA 

VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI 

RELATIVAMENTE AGLI  “INTERVENTI DI 

RIPRISTINO DA ESEGUIRE SUL TORRENTE 

PESCIA DI PESCIA”, “INTERVENTI DI 

RIPRISTINO DA ESEGUIRE SUL TORRENTE 

NIEVOLE”, “INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA ANNO 

2013”, “SERVIZIO DI RISCOSSIONE 

NELLA FASE VOLONTARIA MEDIANTE 

AVVISI DI PAGAMENTO DEI CONTRIBUTI 

IMPOSTI DAL CONSORZIO DI BONIFICA 

DEL PADULE DI FUCECCHIO, NONCHE’ 

SERVIZIO DI STAMPA, 

POSTALIZZAZIONE, RISCOSSIONE E 

RENDICONTAZIONE” 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 58 del 27 GIUGNO 2013 

 

CONTRIBUTI ALL’AUTORITA’ PER LA VIGILANZA  

SUI CONTRATTI PUBBLICI RELATIVAMENTE AGLI  

 “INTERVENTI DI RIPRISTINO DA ESEGUIRE SUL  

TORRENTE PESCIA DI PESCIA”,  

“INTERVENTI DI RIPRISTINO DA ESEGUIRE SUL TORRENTE 

NIEVOLE”, 

“INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA ANNO 2013”, 

“SERVIZIO DI RISCOSSIONE NELLA FASE VOLONTARIA MEDIANTE 

AVVISI DI PAGAMENTO DEI CONTRIBUTI IMPOSTI DAL 

CONSORZIO DI BONIFICA DEL PADULE DI FUCECCHIO, NONCHE’ 

SERVIZIO DI STAMPA, POSTALIZZAZIONE, RISCOSSIONE E 

RENDICONTAZIONE” 

  

 
IL DIRETTORE F.F 

 

 
PREMESSO: 
• Che con Decreto del Commissario Straordinario n. 131 del 21/12/2012 

è stato approvato il progetto esecutivo relativo agli “Interventi di 
ripristino da eseguire sul Torrente Pescia di Pescia”;  

• Che con Decreto del Commissario Straordinario n. 132 del 21/12/2012 
è stato approvato il progetto esecutivo relativo agli “Interventi di 
ripristino da eseguire sul Torrente Nievole”;  

• Che con Decreto del Commissario Straordinario n. 23 del 08/03/2013 
sono stati approvati i progetti relativi agli “Interventi di manutenzione 
ordinaria anno 2013”;  

• Che con Decreto del Commissario Straordinario n. 29 del 08/04/2013 è 
stato approvato il Capitolato Speciale di Appalto e lo Schema di 
Contratto relativo al “Servizio di riscossione nella fase volontaria 
mediante avvisi di pagamento dei contributi imposti dal Consorzio di 

Bonifica del Padule di Fucecchio, nonche’ servizio di stampa, 
postalizzazione, riscossione e rendicontazione”;  

• Che relativamente agli appalti di cui sopra, ai sensi della normativa 
vigente, sono stati attribuiti dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti 
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture (AVCP) i relativi C.I.G. (Codice 
Identificativo Gara) ai quali corrispondono le seguenti contribuzioni: 

 
 
 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

PROGETTO CIG contributo 

Interventi di ripristino da eseguire sul Torrente 
Pescia di Pescia 
(numero gara 4900961) 

49927156C0 €      225,00 

Interventi di ripristino da eseguire sul Torrente 
Nievole 
(numero gara 4869913) 

4958175F6E €      225,00 

Interventi di manutenzione ordinaria anno 2013 
(numero gara 4920702) 

50138442F5 
50138800AB 
5013914CB6 
50139434A7  
5013967874 
501398467C 

€      600,00 

Servizio di riscossione nella fase volontaria 
mediante avvisi di pagamento dei contributi 
imposti dal Consorzio di Bonifica del Padule di 
Fucecchio, nonche’ servizio di stampa, 
postalizzazione, riscossione e rendicontazione 
(numero gara 4934117) 

5032260053 €       30,00 

TOTALE €   1.080,00 

 
CONSIDERATO  che il sito web dell’AVCP ha messo a disposizione il 
bollettino MAV per effettuare il pagamento relativo al quadrimestre 
Gennaio - Aprile 2013 dell’importo di € 1.080,00 ; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 27/06/2013 dal 
Responsabile del Settore “Tecnico-Amministrativo”; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo”, in data 
27/06/2013; 
 
VISTA la L.R. 79/2012 “Nuova disciplina in materia di Consorzi di Bonifica 
– Modifiche alla L.R. 69/2008 ed alla L.R. 91/1998. Abrogazione della L.R. 
34/1994”; 
 

D E C R E T A 

 
ORDINARE il pagamento, mediante bollettino MAV, delle spese relative 
alla contribuzione come in premessa per un importo complessivo di € 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

1.080,00 all’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, 
Servizi e Forniture – AVCP - Roma; 
 
IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.080,00 nel seguente modo: 
- € 225,00 al Capitolo 450 (impegno 12/50392); 
- € 225,00 al Capitolo 450 (impegno 12/50396); 
- € 600,00 al Capitolo 250 (impegno 13/50223); 
- €   30,00 al Capitolo 170 (impegno 13/50224). 
 
 

 IL DIRETTORE F.F 
 f.to Ing. Lorenzo Galardini 

 
 
   


